
Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 07/17. i 68/18, 

dalje u tekstu: ZOOOSŠ) i čl. 72. Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani, 

ravnateljica Mirjana Faltis donosi 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za radno mjesto učitelja/ice fizike 

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto učitelja/ice fizike (1 izvršitelj na neodređeno, nepuno 

radno vrijeme, od 4 sata tjedno) objavljen 12. rujna 2018. godine na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani te oglasnoj ploči i mrežnoj stranici 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (KLASA: 112-01/18-01/06, URBROJ: 2176-41-01-18-

23) 

 

II. 

Ova odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Osnovne škole Josipa 

Kozarca, Lipovljani i na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Dana 12. rujna 2018. godine na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Osnovne škole Josipa Kozarca, 

Lipovljani te oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje objavljen je 

natječaj za učitelja/icu fizike na neodređeno, nepuno radno vrijeme, od 4 sata tjedno. Zbog 

reorganizacije posla nema potrebe za zapošljavanjem istog/e, te je odlučeno kao u dispozitivu 

ove Odluke. 

  

                                                                                              Ravnateljica: 

                                                                                          Mirjana Faltis, mag.prim.educ. 

 


